

حادثه‌ها

درگیری مال‌باخته با سارق شمشیر به دست

● سه سارق حرفه‌ای منزل از سوی مأموران پلیس دستگیر شدند. مأموران با دریافت گزارش مبنی بر فعالیت باند سارقان منازل در سطح حوزه استحفاظی کلانتری مشیره وارد عمل شدند. با توجه به حساسیت موضوع، تیم‌های عملیات کلانتری در نقاط آلوده شناسایی‌شده، فعال شدند تا اینکه شامگاه شنبه مأموران گشت با تماس مردمی در جریان سرقتی قرار گرفتند که با شیوه و شگرد همان باند سارقان مورد نظر انجام شده و در آن مقدار ۳۵ میلیون تومان طلا، ۹ میلیون تومان پول نقد و وسایل ارزشمند دیگر به سرقت رفته بود. با حضور مأموران در محل، تحقیقات اولیه کلیلد خورد و مال‌باخته که مرد جوانی بود گفت همسرش را برای زایمان به یکی از بیمارستان‌های نزدیک محل برده و برای بردن وسایلی به خانه بازگشته بود که با فردی غریبه و شمشیربه‌دست در پارکینگ خانه روبه‌رو شد که پس از سرقت وسایل خانه‌اش با ضرب و جرح او از محل گریخت. دوربین‌های مداربسته محل بررسی شدند و مشخص شد سارقان از قبل در محل حضور داشتند و با زاغ‌زنی این خانه را شناسایی کرده بودند، یکی از سارقان نزدیک خودروی ام‌جی جلوی در پارکینگ ایستاده و دیگری داخل پارکینگ شده و در آنجا زاغ‌زنی می‌کرده‌است. همچنین مشخص شد نفر سوم نیز به همین ترتیب بعد از مطمئن‌شدن از حضورنداشتن سکنه به خانه مراجعه کرده و در حال سرقت بوده که مال‌باخته سرسید و با نفر دوم در پارکینگ روبه‌رو شد. مال‌باخته که قصد درگیری با نفر دوم را داشت با شمشیر از ناحیه سر، صورت و کتف مجروح شد و وقتی سارقان با برداشتن وسایل سرقتی قصد سوارشدن به خودروی نفر اول را داشتند، مال‌باخته سعی کرد با گرفتن جلوی ماشین، مانع بردن وسایل شود. در ادامه سارقان مال‌باخته را ۱۰ تا ۱۲ متر تری زمین کشیدند؛ تا جایی که مال‌باخته وسط خیابان رها شد. در تحقیقات مشخص شد که پلاک خودروی ام‌جی متعلق به پدر یکی از متهمان است. مأموران با هماهنگی مقام قضائی تیم گشت عملیات کلانتری به محل سکونت پدر متهم رفتند و با اطلاع از مخفیگاه سارقان، سریعاً به محل اعزام و هر سه نفر را در عملیاتی پلیسی دستگیر کردند؛ هر سه سارق معتاد به مواد روان‌گردان از نوع شیشه هستند و سابقهٔ کیفری نیز دارند. سرهنگ سیدامین موسوی‌پور، رئیس کلانتری ۱۶۹ مشیره، با تأیید این خبر خاطرنشان کرد: مال‌باخته در همان بدو ورود به کلانتری هر سه متهم را شناسایی کرد و مال‌باختگان دیگر نیز برای شناسایی متهمان فراخوانده شدند که تا کنون سه شاکلی دیگر متهمان را شناسایی کرده‌اند و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

لییوساکشن جان زنی را گرفت

● جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از مرگ زن جوانی که برای انجام عمل لییوساکشن به مطب پوست و زیبایی در شمال تهران رفته بود، خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای دراین‌باره گفت: ساعت ۲۳:۴۴ شنبه مأموران کلانتری ۱۰۱ تجریش در تماس با سامانه ۱۱۰ از مرگ زن جوانی باخبر شدند که برای انجام تخلیه جربی‌های اضافه خود به یک مطب زیبایی و پوست مراجعه کرده بود. او ادامه داد: مسئول این کلینیک زیبایی مردی ۵۰ساله بود که سریعاً با رسیدن مأموران به مطب، به آنها گفت که امروز خانمی ۴۳ ساله برای تخلیه جربی‌های خود به این کلینیک مراجعه کرده بود و اولین‌بار ساعت ۱۱ صبح بود که این عمل روی ایشان انجام شد و بار دوم قرار بود ساعت پنج بعدازظهر نیز عمل انجام شود که قبل از عمل اول به بیمار دو آمپول تزریق شد، قبل از عمل دوم قصد تزریق آمپول را داشتیم که ناگهان علائم حیاتی این خانم قطع و مشخص شد خانم جوان فوت کرده است. ما احتمال می‌دهیم این خانم به دلیل تزریق دو آمپول مذکور تزریق‌شده علائم حیاتی‌اش را از دست داده و فوت کرده باشد. موقوفه‌ای تصریح کرد: در ادامه با دستور بازپرس کشیک قتل پایتخت، دستورات لازم در محل از سوی عوامل انتظامی اجرا شد و پزشک معالج این خانم نیز شب گذشته در کلانتری بازداشت بود که تحقیقات بیشتر در حال انجام است.

۴۹ فقره سرقت در پرونده اعضای باند سارقان

● اعضای باند سه‌نفره سارقان حرفه‌ای با ۴۹ فقره سرقت درون خودرو دستگیر شدند. سرهنگ «دلاور القاصی‌مهر» فرمانده انتظامی شیراز گفت: در پی افزایش سرقت‌های درون خودرو در مناطق مختلف شهر شیراز، تیم ویژه‌ای از مأموران پلیس تشکیل شد و موضوع به صورت ویژه در دستور کار خود قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز افزود: مأموران پلیس با انجام اقدامات فنی و تخصصی و گشت‌زنی نامحسوس و هدفمند اعضای باند سه‌نفره سارقان را شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضائی در عملیات ضربتی آنها را در مخفیگاه‌شان دستگیر کردند. سرهنگ «القاصی‌مهر» با بیان اینکه متهمان دستگیرشده در تحقیقات فنی پلیس به ۴۹ فقره سرقت درون خودرو اعتراف کردند، عنوان کرد: این سارقان حرفه‌ای پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان شدند.

شرق: زن جوان که متهم است با مردی رابطه برقرار کرده که منجر به قتل شوهرش شده، در جلسه بازپرسی توضیح داد چطور در کودکی با همسرش که او نیز کودک بوده، ازدواج کرده و زندگی پرتنشی داشته‌اند که منجر به قتل شده است.

به گزارش خبرنگار ما، این پرونده دی سال گذشته به جریان افتاد و مأموران جسد سوخته مردی را اطراف شهر مشهد پیدا کردند. به دلیل شدت سوختگی چیز زیادی از جسد مشخص نبود. مأموران چند روز بعد متوجه شدند به پلیس گزارش شده مردی حدوداً ۳۷ساله مدتی است از خانه خارج شده و دیگر برنگشته است. وقتی مشخصات جسد سوخته را با مشخصات مرد گمشده تطابق دادند، معلوم شد جسد

شرق: جوانی که در جریان نزاع بر سر متلک پرانی مرتکب قتل شده است، بعد از دستگیری به جرمش اعتراف کرد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۳ روز جمعه گذشته وقوع درگیری منجر به جنایت به کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر اعلام و با حضور مأموران در محل و تأیید خبر اولیه موضوع به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ اطلاع داده شد.

در همان تحقیقات اولیه از شاهدان صحنه درگیری، مشخص شد مقتول ۲۰ساله به نام مرتضی با دو سرنشین یک موتورسیکلت درگیر شده و یکی از سرنشینان موتورسیکلت با چاقو ضربه‌ای به مقتول زده است و پس از آن از محل متواری شده‌اند. کارآگاهان با شناسایی هویت دو نفر از جوانان ساکن شهرک ولیعصر به نام‌های علیرضا (۲۱ساله) و محسن (۲۲ساله) به‌عنوان سرنشینان موتورسیکلت متواری‌شده از صحنه درگیری، اطلاع پیدا کردند آنها پیش از این نیز سابقه نزاع و درگیری و همچنین حمل مواد مخدر داشته‌اند و بلافاصله پس از ارتکاب جنایت از محل سکونتشان متواری شده‌اند.

اقدامات پلیسی برای شناسایی مخفیگاه متهمان ادامه داشت تا اینکه در نهایت محل پنهان‌شدن آنها در یک کارگاه رویه‌کوبی میل در منطقه علی‌آقا قاجار شناسایی شد و سرانجام متهمان ساعت ۲ بامداد دیروز **شرق:** پسران نوجوان که در پیی یک متلک‌پرانی با هم درگیر شده بودند و در میانه این درگیری یکی از آنها به قتل رسیده بود، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند. به گزارش خبرنگار ما، این متهمان که همگی زیر ۱۸ سال هستند، در درگیری خونینی که در منطقه تهرانپارس اتفاق افتاد، شرکت کردند. در این نزاع پسری نوجوان به نام امیر جانش را از دست داد.

بر اساس محتویات پرونده، اسفندماه دو سال قبل وقوع نزاع دسته‌جمعی به مأموران پلیس گزارش شد. با حضور مأموران در محل دو پسر نوجوانی که در این درگیری مجروح شده بودند، به بیمارستان منتقل شدند. چند روز بعد از این حادثه مشخص شد یکی از آنها به نام امیر جانش را از دست داده اما مجروح دیگر به نام کاوه زنده مانده است.

کاوه در بازجویی‌ها گفت: من به همراه خواهر و برادرم و شوهرخواهرم برای خرید شب عبید بیرون رفته بودیم که یک نفر به خواهرم متلک گفت. شوهرخواهرم و برادرم دوتَر از ما بودند برای اینکه آنها درگیر نشوند، دوستانم را خبر کردم، امیر از دوستان من بود که برای کمک آمده بود. ما با شخصی که متلک گفته بود، درگیر شدیم. یکی از افراد طرف درگیری که مهران نام دارد، چاقو همراه داشت. او ابتدا ضربات متعددی به من زد و

متعلق به مرد گمشده به نام سعید است. بررسی‌های بیشتر نشان داد هم‌زمان با کم‌شدن سعید همسر ۳۶ساله‌اش به نام رؤیا هم ناپدید شده است؛ اما این همه راز این پرونده نبود. کارآگاهان پی بردند رؤیا از مدتی قبل با مردی حدوداً ۲۴ساله رابطه داشته و آن مرد جوان به نام مازیار نیز مفقود شده است. با ردیابی‌های انجام‌گرفته مازیار و رؤیا که در تهران در یک خانه با هم زندگی می‌کردند، شناسایی و بازداشت شدند.

مازیار در بازجویی‌ها به قتل سعید اعتراف کرد و گفت: من با رؤیا زمانی آشنا شدم که با همسر و فرزندان‌ش به شمال آمده بود. من به آنها خانه‌ای اجاره دادم و این‌طور با رؤیا آشنا شدم. با هم تلفنی

قتل به‌خاطر متلک‌پرانی

در کارگاه دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند. علیرضا و محسن در اعترافات خود بیان کردند: در حال پرسه‌زنی با موتور در شهرک ولیعصر بودیم که مقتول به ما متلک‌پرانی کرد. زمانی که توقف کردیم تا علت متلک‌پرانی را سؤال کنیم، ناگهان او با مشت ضربه‌ای به صورت علیرضا زد که همین موضوع باعث آغاز درگیری شد.

محسن با اعتراف به ارتکاب جنایت، به کارآگاهان گفت: آن شب من راننده موتور بودم و علیرضا ترک موتور نشسته بود. زمانی که مقتول به صورت علیرضا ضربه زد، من نیز با چاقوی همراه خود ضربه‌ای به‌سمت مقتول پرتاب کردم که چاقو به گردن او اصابت کرد و همان‌جا روی زمین افتاد. به‌شدت ترسیده بودم. با موتور به‌سرعت از محل فرار کردم. پیش از این مدتی به‌عنوان کارگر رویه‌کوبی میل در یک کارگاه کار می‌کردم. به علیرضا پیشنهاد دادم تا مدتی به‌عنوان کارگر در کارگاه رویه‌کوبی مخفی شویم اما پلیس محل کارگاه رویه‌کوبی میل را شناسایی کرد و هر دو نفرمان دستگیر شدیم. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با اعتراف صریح هر دو متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضائی صادر شد و متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

حوادث

ازدواج در ۱۳سالگی به خیانت مرگ‌بار منجر شد

ارتباط داشتیم. بعد از مدتی او را کم کردم؛ اما بالاخره او را در اینستاگرام پیدا کردم و بعد از کمی صحبت متوجه شدم با همسرش اختلاف دارد. مدتی که از ارتباط ما گذشت، رؤیا تصمیم گرفت از شوهرش جدا شود؛ اما سعید او را طلاق نمی‌داد. من به بهانه اینکه می‌خواهم دلار بخرم، سراغ سعید رفتم؛ چون می‌دانستم سعید در کار دلار است؛ به‌این‌ترتیب با او در یک رستوران قرار گذاشتم و بعد به بهانه اینکه گنج پیدا کرده‌ام، او را به بیابان‌های اطراف مشهد کشاندم و با ضربه چاقو کشتم و جسدش را آتش زدم.

بعد از پایان بازجویی‌های ابتدایی در شعبه ۸ دادسرای جنایی تهران پرونده با توجه به اینکه قتل در مشهد رخ داده بود، به آنجا ارجاع داده شد.



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با یکی از اعضای تیم تحقیقاتی

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با یکی از اعضای تیم تحقیقاتی

ضربه‌ای که به پای مهران برخورد کرد را کاوه زد. بعد از گفته‌های متهمان، وکیل‌مدافع مهران در جایگاه قرار گرفت. او گفت: آنچه اتفاق افتاده است، بین چند نوجوان زیر ۱۸ سال بوده که دچار هیجانات دوران نوجوانی هم بوده‌اند در یک درگیری دسته‌جمعی حتماً این‌طور نیست که هرکسی فقط طرف مقابل را بزند. در درگیری ممکن است ضربه به هرکسی زده شود ضمن اینکه در آن درگیری قطعاً دست‌کم دو چاقو وجود داشته چراکه یک ضربه چاقو هم به موکل من برخورد کرده است. او قطعاً خودش را با چاقو نمی‌زند. بنابراین ممکن است چاقویی که به موکل من برخورد کرده است، به مقتول هم اصابت کرده باشد. ضمن اینکه باید در نظر داشت مهم‌ترین دلیل مرگ خون‌ریزی شدید مقتول بوده است. این درحالی است که مقتول دیر به بیمارستان رساده شد. شاید اگر او را زود به بیمارستان می‌بردند، این اتفاق نمی‌افتاد. از آنجایی که ترافیک شب عید زیاد است و خیابان‌ها شلوغ بوده و آمبولانس دیر آمده و مقتول دیر به محل منتقل شده است بنابراین درخواست دارم پرونده در این‌باره بررسی مجدد شود.

پس از این‌بار بررسی مجدد شود.

وکیل‌مدافع متهم ردیف اول، برای تصمیم‌گیری در این‌باره وارد شور شدند.

پایتخت محل اختفای متهم را پیدا و این مرد را دستگیر کردند. هاشم وقتی پشت میز بازجویی نشست، وانمود کرد از هیچ چیز خبر ندارد. او گفت: من برای کار به تهران آمده‌ام و اصلاً خبر نداشتم دایی و زن‌دایی‌ام کشته شده‌اند.

این انکارها برای پلیس قانع‌کننده نبود، به همین دلیل بازجویی‌ها از او ادامه یافت تا اینکه بالاخره هاشم اقرار کرد این جنایت را به تنهایی مرتکب شده است. مرد جوان گفت: من به‌شدت مشکل مالی داشتم و حل آن از عهده‌ام خارج بود، از طرفی می‌دانستم دایی و زن‌دایی‌ام مقدار زیادی طلا و پول در خانه نگه می‌دارند، به همین دلیل تصمیم گرفتم از منزل آنها دزدی کنم. برای این کار نقشه‌ای کشیدم و روز حادثه به‌عنوان میهمان به خانه‌شان رفتم. سپس در فرصتی مناسب هر دو نفر را غافلگیر کردم و کشتم و اموال باارزششان را برداشتم.

متهم ادامه داد: بعد از این قتل به تهران آمدم و تصمیم داشتم با پولی که به دست آورده‌ام زندگی تازه‌ای را آغاز کنم. اما خیلی زود دستگیر شدم. این متهم اکنون در اختیار مقامات قضائی استان آذربایجان غربی است و بعد از اتمام تحقیقات مقدماتی پای میز محاکمه خواهد رفت.

پنج قاره

آمریکایی برای این شرکت اسباب‌بازی دردسرافرین شده است. کمیسوین ایمنی محصولات مصرفی در آمریکا اعلام کرد شرکت اسباب‌بازی‌سازی «فیشر- پرایس» به صورت داوطلبانه یک نوع محصول خودش را از بازار جمع‌آوری کرده است. فراخوان جمع‌آوری یک محصول بازی از جان‌باختن بیش از ۳۰ کودک رخ داده است. این شرکت آمریکایی ملزم شده محصول مذکور را پس از تحویل‌گرفتن از مشتریان از بازار خارج کند و پول مصرف‌کنندگان را به آنها پس بدهد. این شرکت آمریکایی از ۹۰ سال پیش به ساخت وسایل خاص کودکان، از جمله اسباب‌بازی مشغول است.

یک کودک آمریکایی با اسباب‌بازی فیشر- پرایس

رخداد

انهدام باند سارقان طلاجات

● اعضای باند چهار نفره سارقان منزل که طلاجات را می‌دزدیدند، دستگیر شدند. سرهنگ «عبدالمجید کرمی»، رئیس پلیس آگاهی استان هرمزگان گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در محلات بندرعباس در ایام تعطیلات نوروز و متواری‌شدن سارق با سارقان، پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. او افزود: در اکثر سرقت‌های به‌وقوع‌پیوسته سارقان در اوایل شب و در کمترین زمان ممکن اقدام به سرقت کرده و هیچ‌گونه آثاری از خود در صحنه جرم برجا نمی‌گذاشتند. رئیس پلیس آگاهی هرمزگان اظهار کرد: برابر اعلام پلیس فرودگاه شهرستان بندرعباس دو نفر با به‌همراه‌داشتن مقادیر زیادی طلاجات و مسکوکات شامل ۲۸ قطعه سکه طلای بهار آزادی (نیم، ربع و تمام)، ۷۲ قطعه سکه تلای قدیمی غیرپلمب مربوط به دوران پهلوی و قاجاریه و ۶۵۰ گرم طلاجات ساخته‌شده شامل النگو، دستبند و.. با دردست‌داشتن بلیت هوایی به مقصد تهران قصد خروج از شهرستان بندرعباس را داشتند که شناسایی و برای بررسی بیشتر تحویل پلیس آگاهی شدند. سرهنگ کرمی با اشاره به اینکه هر دو متهم دارای سوابق متعدد سرقت منزل در تهران و کرج هستند، افزود: متهمان ابتدا منکر هرگونه جرمی بودند که با توجه به ارائه مستندات پرونده لب به اعتراف کشوندند و به سرقت منزل به شیوه تخریب در ضدسرقت آپارتمانی با همدستی دو نفر دیگر اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی هرمزگان با بیان اینکه ارزش طلاجات و مسکوکات مسروقه برابر اعلام کارشناسان بیش از ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: با تلاش مأموران دو متهم دیگر پرونده دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاه آنان بیش از ۱۰۰ گرم انواع طلاجات به همراه تعدادی گوشی تلفن همراه، لپ‌تاپ و مبالغی ارز خارجی کشف شد.

آزادی جوان ۲۵ساله از چنگال گروگان‌گیران

● رئیس پلیس آگاهی استان سیستان وبلوچستان از آزادی جوان ۲۵ساله از چنگال گروگان‌گیران و شناسایی رابیندگان توسط پلیس شهرستان سرباز خبر داد. سرهنگ «اراهیم ملشاهی» گفت: در پی اعلام گزارشی از سوی مرکز فوریت‌های پلیسی۱۱ مبنی بر وقوع یک فقره آدم‌ربایی در شهرستان سرباز بلافاصله تیمی از پلیس آگاهی به آدرس اعلامی اعزام شدند. وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد هجدهم فروردین ماه جاری، جوانی ۲۵ساله به همراه یک نفر دیگر، سوار خودروی لندکروز در جاده سرباز به سمت روستای «مورتان» در حال حرکت بودند که پنج نفر ناشناس مسلح به سلاح کلاش در حالی که سوار یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ فاقد پلاک بودند، با شلیک به سمت لاستیک‌های خودروی لندکروز آن را متوقف کردند و با تهدید، گروگان را سوار پژو کرده و متواری شدند. این مقام انتظامی گفت: با توجه به حساسیت موضوع بلافاصله طرح مهار در سطح شهرستان اجرا و در ادامه تحقیقات مشخص شد گروگان‌گیری به دلیل اختلافات مالی قبلی صورت گرفته است. سرهنگ ملشاهی ابراز کرد: با توجه به اینکه با اقدامات فنی و تخصصی پلیس، آدم‌ربایان و محل اختفای آنها شناسایی شدند، این افراد با اطلاع از شناسایی‌شدنشان، عرصه را بر خود تنگ دیده و روز گذشته گروگان را در سطح شهر سرباز رها کردند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان خاطرنشان کرد: فرد ربوده‌شده صحیح و سالم به آغوش خانواده بازگشت و با توجه به سرخ‌های به‌دست‌آمده دستگیری عاملان جرم در دستور کار پلیس قرار دارد.

اعتراف به ۷۰فقره سرقت

● سارقان لوازم خودرو بعد از دستگیری به ۷۰ فقره سرقت اعتراف کردند.

سرهنگ «بیژن جنتی» فرمانده انتظامی شهرستان فردیس گفت: در پی دریافت پرونده‌های متعدد مبنی بر سرقت داخل خودرو از کلانتری‌های شهرستان فردیس به پلیس آگاهی، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: با اجرای طرح‌های کنترلی و تحقیقات گسترده مجلسی رد یکی از سارقان شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی متهم در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی تعداد زیادی مدارک شناسایی و کارت خودروهای مسروقه کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان فردیس گفت: متهم دستگیرشده که چاره‌ای جز بازگرددن حقیقت نداشت به ۷۰ فقره سرقت داخل خودرو با همدمتی شخص دیگری اعتراف کرد که با راهنمایی متهم دستگیرشده و پیگیری‌های مأموران، متهم با یک دستگاه دوچرخه سرقتی دستگیر شد.

این مقام انتظامی با بیان اینکه تاکنون ۳۵ نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند اظهار کرد: تلاش برای شناسایی سایر مال‌باختگان ادامه دارد.